all necessary services. 3 Payment by Wellow is to begin on 2

February 1306 with, in addition to the first installment, a lump

sum of £10O in respect of the ten preceding years.

t 12 94-6]

HIC NOTANTUR CARTE BE GRYHESBY.

C. j

Carta per guam .. abbas et conventus de Melsa feoffarunt

abbatem et conventum de Grymesby de manerio de Wiflesby reddendo

predictis abbati et conventui c1e Melsa pro eodem manerio ad duos

anni terminos xiiij libras sterlingorum annuatim.

Omnibus Christi fidelibus presens scriptuin visuris vel audituris

frater Rogerus [de Driffield] permissione divina abbas de Melsa

et eiusdem loci conventus salutem in Domino sempiternam. Nover-

itis nos dedisse concessisse et hac carta nostra confirmasse in
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feodi firmamabbati et conventui Sancti Augustini de Grymesby

et eorum successoribus imperpetuum totum manerium nostrum de

Wyflesby in comitatu Lincoln' cum omnibus terris suis arabilibus,

pratis, pascuis, psturis, toftis, croftis, edificiis, communis,

aisiamentis, commoditatibus, proficuis, et cum omnimodis serviciis

tam liberorum tenemencium quam nativorum ut in redditibus, sectis

curiarum, homagiis, wardis, releviis, escaetis, maritagiis et

cum molendino ad ventum ac cum omnibus aliis libertatibus, lib-

ens consuetudinibus, appendicils et pertinenciis ad dictum man-

erium et dominium suum in eodem manerio et ad terras et tenementa

qualitercunque contingentibus sive spectantibus una cum omnibus

hiis que inde accidere poterunt sine aliquo retenemento quod

quidem manerium cum pertinenciis habemus de dono domini Edwardi

regis Anglie in liberam, puram et perpetuam elemosinam salvis

nobis et successonibus nostris terris, tenementis et redditibus

in Grimesby, Clee, Waltham et Briggesle cum pertinenciis suis.

Habendum et tenendum omnia preclicta de nobis et succesoribus

nostris predicti. abbati et conventui de Grimesby et eorum success-

oribus libere, quiete, bene et in pace et imperpetuum salvis

nobis et successoribus nostris terris, tenementis et redditibus

in Grimesby, Clee, Waltham et Brigesle cum pertinenciis suis

sicut prescriptum est. Reddendum inde per annum nobis et

successoribus nostris post finem decem annorum proximo subsequen-

cium xiiij libras sterlingorum annuatim ad duos terminos vide-

licet ad Purificacionem Beate Marie Virginis vij libras et ad gulam

Augusti vij libras incipiente autem primo termino solucionis

predicte ad Purificacionem Beate Marie Virginis in anno Domini

millesimo ccc.v.o pro quibus decem annis predictis prefati abbas

et conventus tie Grymesby dederunt nobis pre manibus C. libras

sterlingorum. Et nos predicti abbas et conventus de Melsa et

successores nostri predictum manerium tie Wyflesby cum omnibus

terris suis arabilibus, pratis, pasturis, pascuis, toftis,

croftis, edificiis, cummunis, aisiamentis, commoditatibus, pro

ficuis et cum omnibus serviciis tam liberorum tenemencium quam
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nativorum ut in redditibus, sectis curiarum, homagiis, wardis,

releviis, maritagiis, excaetis [sic] et curn molendino ad venturn

et curn omnimodis aliis libertatibus, liberis consuetudinibus,

appendiciis et pertinenciis ad dictum manerium et domum suum in

eodem manerio et ad terras et tenementa qualitercunque contin-

gentibus sive spectantibus in mariscis, aquis, viis, semitis,

stagnis, vivariis, boscis et ilanis infra villam de Wyflesby et

extra in omnibus locis una cum omnibus hiis que inde accidere

aliqualiter poterunt sine aliquo retenemento salvis nobis et

successoribus nostris terris, tenementis et redditibus in Grymes-

by, Glee, Waltham et Briggesle cum pertinenciis suis sicut pre-

scriptum est prenominatis abbati et conventui de Grimesby et eor-

urn successoribus pro predictis xiij libris annuls contra omnes

gentes warantizabimus et de omnimodis secularibus serviciis,

exaccionibus et demandis, sectis curiarum, commitaticum [sic],

threchingorum, wapentagiorurn, apparenciis et adventibus et de

communibus ammerciamentis, auxiliis, videlicet, murdris, scut-

agiis et cle omnibus debitis domini regis et ludaismo ac de

omnimodis oneribus per dominuni regem seu per quoscunque aliquos

alios aliquo modo impositis sive imponendis acquietabimus et

59v defendemus/ in omnibus imperpetuum. in cuius rei testimonium

tam nos predicti abbas et conventus de Melsa sigillum nostrum

quam dicti abbas et conventus de Grimesby sigillum suum huic

carte indentate alternatim apposiumus. his testibus.

CM, ii. 225. See also chs. no. 120 and 121. The manor,
valued at £30 had only been granted to Meaux in October,
1294 (ch. no. 144). Edward I's licence ermitting this
re-grant is dated 27 September 1296, Cal. Pat. Rolls, 1292-
1301, p. 205; Reg. Mx. los 123-123v. Unfortunately for
Meaux, the licence did not expressly permit a rent either
to be charged or received (see note following ch. no. 125).
For a summary of material relating to Wellow, see Reg. Mx.
fos. 45-45v.

2 Dependencies included in this grant were Thorpe, Little
Coates and Bradley, CM, ii. 225. Brigsley and the rest soon
joined them - see chs. no. 122 and 123.

3 Following a dispute c. 1372-96 over the payment of a royal
subsidy, 13s. 4d. was relaxed by Meaux from the then annual
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rent of £20. 13s. 4d. (ch. no. 122 n.1.; CM, iii. 200-2) but
according to the Meaux Rental of 1396 the full rent was still
being demanded, Reg. Mx. fo. 215v.

4 See ch. no. 121 ii.2.

ch. no. 120

Another version of ch. no. 119.

C. ii

Idem carta abbatis et conventus de Nelsa per guam dederunt abbati

et conventui de Grymsby manerium de Wyflesby pro guadam summa

pecunie sicut plenius continetur in guibusdam scriptis inter

ipsos inde confectis.

Universis Christi fidelibus presens scriptum visuris vel audit-

uris frater Rogerus Ede Driffield] dictus abbas de Melsa et

eiusdem loci conventus salutem in Domino sempiternam. Nover-

itis nos dedisse concessisse et hac presenti carta nostra con-

firmasse abbati et conventui ecciesie Sancti Augustini de Grymes-

by et eorum successoribus manerium de Wyflesby in comitatu Lincoln'

cum omnibus pertinenciis suis, libertatibus, liberis consuetud-

inibus et omnibus aliis ad predictum manerium terras et tenementa

eiusdem manerii qualitercunque spectantibus adeo libere et integre

sicut dominus Edwardus Dei gracia rex Anglie nobis idem manerium

terras et tenementa cum pertinenciis suis per cartam suam dedit

et confirmavit et sicut idem rex dum manerium predictum terre

et tenementa in manu sua fuerint ea tenuit et sic ea nobis dedit

una cum hiis que inde accedere poterunt sine aliquo retenemento

habendum et tenendum omnia prenominata cum omnimodis pertinenciis

et appendiciis suis predictis abbati et conventui de Grmesby

[sic] et eorum successoribus libere, bene, pacifice et imperpet-

uum salvo et excepto quod reddent inde annuatim nobis et success-

oribus nostris quandam summam pecunie sicut plenius continetur in

quibusdam scriptis indentatis inter nos et ipsos inde perpetual-

iter confectis. Et nos predicti abbas et conventus de Melsa et

successores nostri predictum manerium de Wyflesby terras et

tenementa cum monibus pertinenciis suis, libertatibus, liberis
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consuetudinibus et omnibus aliis ad predictum manerium terras et

tenementa qualitercunque spectantibus una cum hiis que inde

accedere poterunt sine aliquo retenemento predictis abbati et

conventui de Grymesby et eorum successoribus pro predicta summa

pecunie annui redditus sicut plenius continetur in predictis

scriptis inde confectis contra omnes gentes in omnibus et de

omnibus secundum formam et tenorem predictorum scriptorum inde

confectorum warantizabimus, acquietabimus et defendemus imper-

ptuum. In cuius rei testimonium huic carte indentate sigillum

predictorum abbatis et conventus de Grimesby est appensum.

his testibus etcetera.

ch. no. 121

Adcnowledgement by abbot WEilliam de Croxby] 1 and the convent

of Wellow of an annual rent of £14 due to Meaux from Weelsby

manor, payable half yearly and to begin on 2 February 1306.2

Meaux may distrain for non-payment "as far as Louth Park or

anywhere else they wish in Lindsey".

Grimsby, 22 May 1297.

C. iii

Item scriptum W. Abbatis et conventus de Grymsby obligatorium

de xiiij libris annui redditus solvendis abbati et conventui

de Melsa.

Universis Christi fidelibus presens scriptum visuris vel

audituris W. miseracione divina abbas ecciesie Sancti Augustini

de Grimesby et eiusdem loci conventus salutem in Domino

sempiternam. Noveritis nos teneri et obligatos esse abbati et

conventui ecciesie Sancte Marie de Melsa in xiiij. cim libris

annui redditus et feodi firme pro manerio de Wyflesby quod

nobis ad eiusdem feodi firmam dederunt prout in quadam carta

indentata quam inde de eisdem habemus plenius continetur sOlvendum

eisdem et eorum successoribus seu eorundem ceteris apud rimesby
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imper?etuum singulis annis ad duos anni terminos per partes

equales videlicet vij libras ad festum Purificacionem Beate

Marie et septem libras ad festum Sanci Petri quod dicitur Ad

Vincula sine fraude vel cavillacione secundum tenorem predicte

carte per omnia incipiente autem primo termino solucionis pre-

dicti annui redditus xiiij.cim librarum ad Purificacionem Beate

Marie Virginis in anno Domini m.o ccc.mo quinto. Ad cuius

redditus solucionem fideliter predictis terminis annuatim postea

imperpetuum faciendis obligamus nos et successores nostros et

60	 dictum/ manerium cum omnibus terris tenementis et aliis pertin-

enciis suis et cum omnibus bonis in eis ubicunque et quecunque

inventis voluntati et districcioni predictorum .. abbatis et

conventus de Melsa successorum et attornatorum suorum. Ita

quod liceat eis omnia bona in predictis terris et tenementis

quecunque inventa capere et distringere et usque ad Parcum Lude

vel alibi ubicunque voluerint in Lindesay-e abducere et retinere

pro predicta firma si aliqua aretra fuerit et non solvatur suis

terminis sicut predictum est et similiter pro dampnis et expensis

si que vel quas ea occasione incurrerint vel fecerint donec

eisdem tam de dicta firma sic retenta quam de dampnis et expensis

plenarie fuerit satisfactum super quibus uideli assercioni eorum

sine onere sacramenti credetur. In cuius rei testimonium tam

nos sigillum capituli nostri quam dicti .. abbas et conventus de

Nelsa sigillum suum huic scripto indentato alternatim apposuimus.

Teste capitulo nostro. Datum apud Grimesby in vigili.a Assen-

cionis Domini anno Domini m.o cc.o nonogesimo septimo.

1 Abbot of Wellow 1293-1317, VCH, Lincs. ii. 162.
2 See ch. no. 119 - note that the obligation to pay Meaux

a lump sum of £100 is not mentioned here. See also Reg. Mx.
fo. 200.

ch. no. 122

Grant by Meaux to Wellow of lands and rents in Grimesby, Clee,

Waltham and Brigsley for an annual rent of 10 marks, payable

half yearly. 1 Wellow is to perform the customary services
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due to the lords of the fees from Waltham and Brigsley but t'ose

due to Neaux from Grimsby and Clee are relaxed except for certain

rents.

[1297] 2

C. iiij

Item carta abbatis et conventus de Melsa per quam feoffarunt

abbatem et conventum de Grymsby de omnibus terris et tenementis

et possessionibus suis in villis de Grimesby, Glee, Waltham et

Brigesle reddendo inde annuatim predictis .. abbati et conventui

de Nelsa decem marcas argenti.

Omnibus Christi fidelibus presens scriptum visuris vel audituris

frater Rogerus [de Driffield] .. dictus abbas de 1'lelsa et eius-

dem loci conventus salutem in Domino. Noveritis nos dedisse

concessisse et hac presenti carta nostra confirmasse abbati et

conventui de Grmesby [sic] et eorum successoribus in feodi firmam

omnes terras nostras, res, redditus et possessiones cum omnimodis

pertinenciis, libertatibus et aisiamentis suis qualitercunque

nobis contingentibus seu spectantibus in villis, campis et mans-

cis de Grimesby, Glee, Waltham et Briggesley sine aliquo retene-

mento habendum et tenendum omnia prenominata predictis abbati et

conventui de Grimesby et eorum successoribus, libere, bene et

pacifice imperpetuum reddendo inde annuatim nobis et successor-

ibus nostris x marcas argenti tantum ad duos anni terminos vide-

licet ad Purificacionem Beate Marie quinque marcas et ad gulam

Augusti quinque marcas faciendo insuper dominis feodorum pro

tennis et tenementis in Waltham [et] Briggisle servicia debita

et consueta. Et nos dicti abbas et conventus de helsa et

successores nostri predictas terras et tenementa de Grimesby et

Glee cum omnibus suis pertinenciis de omnimodis serviciis inde

debitis et consuetis preter certas firmas quibus onerantur

acquietabimus omnino et defendemus et etiam warantizabimus' sicut

rex ea nobis warantizaverit. In cuius rei testimonium tam nos
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sigillum nostrum quam dicti abbas et conventus de Grimesby sig-

ilium suum huic scripto indentato aiternatim apposuerunt. llui.

test ibus.

1. CM, ii. 225-6. See also chs. no. 119 and 123. The total
rent now due to Meaux was £20. 13s. 4d.

2. See ch. no. 123.

ch. no. 123

Acknowledgement by Abbot WEilliam de Croxby] and the convent of

Wellow of an annual rent due to Meaux from lands and rents in

Grimsby, Glee, Waltham and Brigsley of 10 marks, payable half-

yearly. 1 Meaux may distrain as permitted in ch. no. 121.

Grimsby, 22 May 1297.

C. V

Item scriptum obligatorium Wil].elmi abbatis de Grimesby de x

marcis annui solvendis .. abbati et conventui de Meisa.

Universis Christi fidelibus presens scriptum visuris vel audit-

uris W. permissione divina abbas ecciesie Sancti Augustini de

Grimesby et eiusdem loci conventus salutem in Domino. Noveritis

nos teneri et obligatos esse abbati et conventui ecclesie Beate

Marie de Meisa in decem marcis annui redditus et feodi firme pro

terris et tenementis quas habuerunt ex dono domini regis in

Grimesby, Glee, Waltham et Briggesle et nobis ad eiusciem feodi

firmam dederunt prout in quadam carta indentata quam inde de

eisdem habemus plenius continetur solvendo eisdem vel eorum

successoribus seu eorum ceteris attornatis apud Grimesby imper-

petuum singulis annis ad duos anni terminos per partes equales

videlicet quinque marcas ad festum Purificacionis Beate Marie et

60v	 quinque marcas ad festum Sancti Petri/ quod dicitur Ad Vincula

sine fraude vel cavillacione secundum tenorem predicte carte per

omnia quamdiu dicti abbas et conventus de Melsa et successores

sui nobis predictas terras cum pertinenciis suis in Grimesby.

Clee, Waltham et Briggesle warantizaverint et defenderint. Ad
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cuius redditus solucionem fideliter predictis terminis annuatim

faciendam obligamus nos et successores nosEtri] et predictas

terras cum pertinenciis et omnibus bonis in eisdem ubicunque et

quecunque inventis voluntati et destriccioni predictorum abbatis

et conventus de Melsa successorum et attornatorum suorum. Ita

quod liceat eis omnia bona in predictis terris cum pertinenciis

quecunque inventa capere et distringere et usque Parcum Lude

vel alibi ubicunque voluerint in Lyndesay abducere et retinere

pro predicta firma si aliqua aretro fuerit et non solvatur suis

terminis sicut predictum est et similiter pro dampnis et expensis

si que vel quasea occasione incurrerint vel fecerint donec

eisdem tam de predicta firma sic retenta quam de dampnis et

expensis plenarie fuerit satisfactum. Et si contingat quod

absit predictos abbatem et conventum cle Melsa vel successores

suos nobis predictas terras cum pertinenciis suis non posse

neque velle warantizare ex tunc eisdem in nullo pro predictis

terris tenebimur. In cuius rei testimonium tam nos sigillum

capituli nostri quam dicti abbas et conventus de Melsa sigillum

suum huic scripto indentato alternatim apposuimus. Datum apud

Grimesby in vigilia Ascencionis Domini anno Domini m.o cc.o

nonogesimo septimo.

1 See ch. no. 122 and Reg. Mx. fos. 200-200v

ch. no. 124

Quittance by Abbot Thomas [de Wellingham] 1 and the convent of

Wellow to Neaux of any obligation to suit at the Court of Barrow

[Lincs.] in respect of Weelsby manor.2

Grimsby, 8 August 1318

C. vi

Item scriptum Thome abbatis de Grimesby per guod quietamclamat

et remittit abbati et conventui de Melsa guod non possit de

cetero aliquam acquietanciam de clictis abbate et conventu

exigere vel vendicare occasione alicuius consuetudinis vel secte
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debite de manerio de Wyflesby ad dominum curie de Barou.

Universis ad quorum noticiam presentes littere pervenerint Thomas

permissione divina abbas Sancti Augustini de Welhou iuxta Grimes-

by et eiusdem loci conventus salutem in Domino. Licet religiosi

yin abbas et conventus de Melsa nos .. abbatem et conventum

sancti Augustini de Grimesby et successores nostros de manerio

de Wyflesby cum pertinenciis feoffassent et se et successores

suos ad diversas acquietancias nobis et successoribus nostris

faciendas per cartam suam obligassent nos abbas et conventus

Sancti Augustini de Welhou predicti volentes dictum abbatem et

conventum de Melsa de aquietancia [sic; and on several subsequent

occasionsJ pro quibusdam serviciis et consuetudinibus de predicto

manerio de Wyflesby per dominum sue dominos curie de Barou de

cetero exigendis imperpetuum exonerare concedimus quietamclam-

amus et remittimus per presentes eisdem abbati et conventui de

Melsa et eorum successoribus omnimodis huiusmodi acquietancias

tam pro sectis ad curia de Barou debitis. Ita videlicet quod

nec nos nec successores nostri vel contra dictos abbatem et

conventum de Melsa et eorum successoribus aliquam aquietanciam

vel aquietancie accionem aut ius vel clamium ad aliquam acquiet-

anciam de cetero petendam occasione alicuius consuetudinis secte

de dicto manerio de Wyflesby ad mominum seu ad dominos curie de

Barou debite de cetero habere exigere vel vendicare poterimus in

futurum. In cuius rei testimonium presenti sigillum nostrum

apposuimus. Datum in capitulo nostro die Martis proxima ante

festum Sancti Laurencii anno Domini m.o ccc.o octavodecimo.

1 Abbot of Wellow 1317-41, VCH, Lincs. ii. 162.
2 CM, ii. 301-4. See also ch. no. 125.

ch. no. 125

Agreement made between Meaux and Wellow for the latter to

prosecute an action in the king'scourt at their joint expense

to relieve Weelsby manor from the obligation to suit at the

court of Barrow.1
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Grimsby, 10 August 1318.

C. vii

Item indentura facta inter abbatem et conventum de Melsa et

abbatem et conventum de ('rimesby de exeguendo guoddam placitum

in curia regis ad exonerandum manerium de Wyflesby de secta

curie de Barou.

lIec indentura testatur quod ita convenit inter religiosos viros

abbatem et conventum de Melsa ex una parte et abbatem et convent-

urn Sancti Augustini de Welhou iuxta Grimesby Eex parte altera] ita

videlicet quod abbas de Welhou sequatur quoddam placitum in curia

regis ad exonerandum maneriurn suum de Wyflesby de secta curie de

Barou et hec communi consilio et sumptibus communibus predictor-

urn .. abbatum et conventuum inter eos equaliter dividendi.s ad que

omnia facienda utrique abbates et conventus se et successores

suos et omnia tenernenta sua in comitatu Lincoln' obligant per

presentes. In cuius rei testimonium predicti abbas et conventus

sigilla sua huic indenture alternatim apposuerunt. Datum apud

61	 Grimesby die Sancti Laurencii anno Domini m.o ccc.mo xviij.o./2

1	 ii. 304. See also ch. no. 124
2 Quere confirmacionem regis in secundo folio sequuntur (i.e.

ch. no. 127 at foot of folio.)

The following notes are made on fo. 61: (1) a reference to

documents from the abbey of Newhouse, Lincs. and (2) a note
that in July, 1326 Matthew Broun, Edward II's escheator in
Lincolnshire seized the rent due to Meaux from Wee]sby manor
because Meaux had no licence to recive it. On 10 February
1327 Edward III ordered its return.

Item dornus de Melsa habet cartam abbatis et conventus de Neuhus

de medietate unius tofti in Grimesby et cyrographum eiusdem

abbatis et conventus de convencione.